Asignacion de tutores curriculares alumnos Master en Planificacion y Gestion de Infraestructuras 2018-19

Alumno

Tutor Curricular

email Tutor

Alvarado Briones, Claudia

Rafael Enriquez Rodriguez

rafael.enriquez@upm.es

Barroso Marquez, Alejandro

Angel E. Moya Hernan-Gomez

angeleugenio.moya@upm.es

Caceres , Lucas Rodrigo

Maria Isabel Mas Lopez

mariaisabel.mas@upm.es

Cansiong Guerra, Karen Stephanie

Angel Faramin Burgos

angel.faramin@upm.es

Condori Rivera, Kelly

Daniel Rodriguez del Rio

daniel.rodriquez.delrio@upm.es

Cédrdova Alcivar, Juana Julieth

Felix Escolano Sanchez

felix.escolano@upm.es

Diaz Mufioz, Fabian Patricio

Beatriz Gonzéalez Rodrigo

beatriz.gonzalez.rodrigo@upm.es

Escobar Avilés, José

Fernando Varela Soto

fernando.varela@upm.es

Gonzalez Galvis, Luisa Fernanda

Rafael Enriquez Rodriguez

rafael.enriquez@upm.es

Gonzalez Magdalena, Laura

Sara Garcia Salgado

sara.garcia@upm.es

Guaniji, Qu

Miriam Martinez Garcia

miriam.martinez@upm.es

Heredia Marcos, Antonio

Pablo Jarillo Lopez

pablo.jarillo@upm.es

Iza Mosquera, Gyna

Tomés Rodriguez Garcia

t.rodriquez@upm.es

Jiménez Pérez, Adriana

Pablo Jarillo Lopez

pablo.jarillo@upm.es

Maldonado Mendieta, Galo Antonio

Fernando Varela Soto

fernando.varela@upm.es

Manzaba Carvajal, Jordan

Beatriz Gonzélez Rodrigo

beatriz.gonzalez.rodrigo@upm.es

Martin Sanchez, Angel

Daniel Rodriguez del Rio

daniel.rodriquez.delrio@upm.es

Meza Duran, Erick Daniel

Miriam Martinez Garcia

miriam.martinez@upm.es

Morales Rodriguez, Kevin Alonso

José Ramon Ballesteros Martinez

ir.ballesteros@upm.es

Mufioz Quiroz, Diego

Luis F. Mateo Rodriguez

luis.f.mateo@upm.es

Negrin Hernandez, Manuel

Sara Garcia Salgado

sara.garcia@upm.es

Oleaga Cruz, Jean Alejandro

Tomés Rodriguez Garcia

t.rodriqguez@upm.es

Olivieri Alagia, Daniel Paolo

Felix Escolano Sanchez

felix.escolano@upm.es

Paredes Giler, Jimmy Fernando

Angel E. Moya Hernan-Gomez

angeleugenio.moya@upm.es

Pelayo Sandoval, Edgar Omar

M. Angeles Quijano Nieto

marian.quijano@upm.es

Ramirez Rodriguez, Juan Javier

Luis F. Mateo Rodriguez

luis.f.mateo@upm.es

Rodriguez Urrego, Nathaly

José Ramon Ballesteros Martinez

ir.ballesteros@upm.es

Rubio Avalos, Olga

José Ramén Sanchez Lavin

joseramon.sanchez@upm.es

Sanchez Ojidos, Pablo

Angel Faramin Burgos

angel.faramin@upm.es

Servin Rios, Rodrigo

Fernando Varela Soto

fernando.varela@upm.es

Silva Espada, Marcelo

José Ramén Sanchez Lavin

joseramon.sanchez@upm.es

Velasco Alvarez, Alejandro

M. Angeles Quijano Nieto

marian.quijano@upm.es

Zevallos Turriaga, Pedro

Maria Isabel Mas Lopez

mariaisabel.mas@upm.es
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